
La 3ème Gentlemen Bernard Vifian
Samedi 11 octobre 2014
Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

Parcours : 13.000 km

TOUTES CATEGORIES

Pos. N° Année Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 52 26/24 ans Grenat Gabriel - Chavanne Joris Scratch 00:16:55.43 - 46.1

2 54 40/37 ans Grauser Damien - Grauser Florian Gentlemen 00:17:09.13 13.70 45.5

3 6 35/44 ans Paganini Jérôme - Lambelet Cédric Gentlemen 00:17:38.22 42.79 44.2

4 5 30/30 ans Pittet Gregory - Sadiki Veli Scratch 00:17:45.21 49.78 43.9

5 19 27/36 ans Anderegg Damien - Galla Stéphane Scratch 00:18:02.18 1:06.75 43.2

6 57 36/? Bachmann Stéphane - Gavillet Harald Scratch 00:18:03.40 1:07.97 43.2

7 30 39/33 ans Rollini Marc - Benavent Roberto Scratch 00:18:23.92 1:28.49 42.4

8 21 43/37 ans Wullschleger Patrick - Hermann Vincent Gentlemen 00:18:34.44 1:39.01 42.0

9 33 58/39 ans Martin Pierre-Yves - Coppex François Gentlemen 00:18:52.99 1:57.56 41.3

10 10 29/57 ans Liechti Adrien - Liechti Patrick Père-Fils 00:19:00.67 2:05.24 41.0

11 15 15/16 ans Paret-Peintre Maeva - Ruga Jonathan Mixte 00:19:22.82 2:27.39 40.2

12 8 21/49 ans Chauveau Nicolas - Chauveau Patrick Père-Fils 00:19:29.77 2:34.34 40.0

13 34 49/15 ans Quincey John - Quincey Scott Père-Fils 00:19:32.11 2:36.68 39.9

14 2 63/? Ackermann Louis - Theopold Nicolas Gentlemen 00:19:55.43 3:00.00 39.1

15 12 ?/23 ans Cimasoni Laurent - Bornand Thierry Scratch 00:20:00.38 3:04.95 39.0

16 50 ?/? Millioz Jérémy - Gindre Maxime Scratch 00:20:04.85 3:09.42 38.8

17 58 Carballo David - Goodwin Vicky Mixte 00:20:12.53 3:17.10 38.6

18 7 Carballo David - Carballo Sébastien Scratch 00:20:23.35 3:27.92 38.3

19 61 40/39 ans Vifian Frédéric - Arsich Cathy Mixte 00:20:33.05 3:37.62 38.0

20 38 37/46 ans Jungo Arnaud - Grandjean Stéphane Gentlemen 00:20:37.85 3:42.42 37.8

21 59 40/41 ans Gerry Walsh - Tolgat Alpagot Gentlemen 00:20:39.48 3:44.05 37.8

22 39 25/23 ans Morand Damien - Wavre Romain Scratch 00:20:40.48 3:45.05 37.7

23 41 13/15 ans Paret-Peintre Valentin - Jacques Vuarambon Thomas Scratch 00:20:40.61 3:45.18 37.7

24 40 16/16 ans Shneeberger Eléa - Dewarrat Zoé Femmes 00:20:41.39 3:45.96 37.7

25 14 40/45 ans Vifian Frédéric - Gazeau Frédéric Gentlemen 00:20:49.36 3:53.93 37.5

26 45 47/39 ans Sandstrom Jorgen - Matt Small Gentlemen 00:20:50.49 3:55.06 37.4

27 63 ?/? Cunha Manuel - Feireira Bruno Gentlemen 00:20:54.03 3:58.60 37.3

28 49 14/46 ans Bisetti Lucas - Bisetti Damien Père-Fils 00:21:03.01 4:07.58 37.1

29 11 12/58 ans Fortis Damien - Fortis Pascal Gentlemen 00:21:03.19 4:07.76 37.0

30 100 16/55 ans Barbieri  Alessandro - Barbieri Oswaldo Père-Fils 00:21:30.39 4:34.96 36.3

31 31 ?/13 ans Lefuel Noémie - Matringe Pierre Mixte 00:21:45.85 4:50.42 35.8

32 44 47/13 ans Lawton Robert - Lawton Henry Père-Fils 00:21:56.97 5:01.54 35.5

33 13 44/19 ans Boscardin Bruno - Boscardin Céline Famille 00:22:35.92 5:40.49 34.5

34 20 45/? Fincati Marco - de Siebenthal Serge Gentlemen 00:22:51.74 5:56.31 34.1

35 62 ?/? Dias Saldago José - ??? Alexandre Gentlemen 00:22:53.02 5:57.59 34.1

36 60 69/24 ans Simon Roland - Cottin Mathieu Père-Fils 00:23:36.46 6:41.03 33.0

37 24 41/12 ans Cerato Alessandro - Cerato Gabriele Père-Fils 00:23:47.25 6:51.82 32.8

38 18 43/13 ans Vesin Olivier - Vesin Margot Famille 00:23:58.66 7:03.23 32.5

39 32 45/43 ans Matringe Christelle - Matringe Jérôme Mixte 00:24:04.74 7:09.31 32.4

40 9 41-11 ans Salone Patrick - Vesin Quentin Gentlemen 00:24:58.72 8:03.29 31.2

41 3 12/42 ans Sudre Kruseman Alice - Kruseman Maaike Famille 00:25:50.09 8:54.66 30.2

42 1 13/48 ans Aubry Daniil - Aubry Alain Père-Fils 00:27:24.21 10:28.78 28.5

43 42 43/? Paret-Peintre Olivier - Arpin Pierre Gentlemen 00:28:12.20 11:16.77 27.7

44 22 48/13 ans Grandin Stéphane - Grandin Quentin Père-Fils 00:31:54.42 14:58.99 24.4

45 51 ?/? Moreira Bruno - ??? Helder Gentlemen 00:32:47.37 15:51.94 23.8

FAMILLE

Pos. N° Année Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 13 44/19 ans Boscardin Bruno - Boscardin Céline 00:22:35.92 - 34.5

2 18 43/13 ans Vesin Olivier - Vesin Margot 00:23:58.66 1:22.74 32.5

3 3 12/42 ans Sudre Kruseman Alice - Kruseman Maaike 00:25:50.09 3:14.17 30.2

FEMMES

Pos. N° Année Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 40 16/16 ans Shneeberger Eléa - Dewarrat Zoé 00:20:41.39 - 37.7
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La 3ème Gentlemen Bernard Vifian
Samedi 11 octobre 2014
Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

Parcours : 13.000 km

GENTLEMEN

Pos. N° Année Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 54 40/37 ans Grauser Damien - Grauser Florian 00:17:09.13 - 45.5

2 6 35/44 ans Paganini Jérôme - Lambelet Cédric 00:17:38.22 29.09 44.2

3 21 43/37 ans Wullschleger Patrick - Hermann Vincent 00:18:34.44 1:25.31 42

4 33 58/39 ans Martin Pierre-Yves - Coppex François 00:18:52.99 1:43.86 41.3

5 2 63/? Ackermann Louis - Theopold Nicolas 00:19:55.43 2:46.30 39.1

6 38 37/46 ans Jungo Arnaud - Grandjean Stéphane 00:20:37.85 3:28.72 37.8

7 59 40/41 ans Gerry Walsh - Tolgat Alpagot 00:20:39.48 3:30.35 37.8

8 14 40/45 ans Vifian Frédéric - Gazeau Frédéric 00:20:49.36 3:40.23 37.5

9 45 47/39 ans Sandstrom Jorgen - Matt Small 00:20:50.49 3:41.36 37.4

10 63 ?/? Cunha Manuel - Feireira Bruno 00:20:54.03 3:44.90 37.3

11 11 12/58 ans Fortis Damien - Fortis Pascal 00:21:03.19 3:54.06 37

12 20 45/? Fincati Marco - de Siebenthal Serge 00:22:51.74 5:42.61 34.1

13 62 ?/? Dias Saldago José - ??? Alexandre 00:22:53.02 5:43.89 34.1

14 9 41-11 ans Salone Patrick - Vesin Quentin 00:24:58.72 7:49.59 31.2

15 42 43/? Paret-Peintre Olivier - Arpin Pierre 00:28:12.20 11:03.07 27.7

16 51 ?/? Moreira Bruno - ??? Helder 00:32:47.37 15:38.24 23.8

MIXTE

Pos. N° Année Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 15 15/16 ans Paret-Peintre Maeva - Ruga Jonathan 00:19:22.82 - 40.2

2 58 Carballo David - Goodwin Vicky 00:20:12.53 49.71 38.6

3 61 40/39 ans Vifian Frédéric - Arsich Cathy 00:20:33.05 1:10.23 38.0

4 31 ?/13 ans Lefuel Noémie - Matringe Pierre 00:21:45.85 2:23.03 35.8

5 32 45/43 ans Matringe Christelle - Matringe Jérôme 00:24:04.74 4:41.92 32.4

PERE-FILS

Pos. N° Année Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 10 29/57 ans Liechti Adrien - Liechti Patrick 00:19:00.67 - 41.0

2 8 21/49 ans Chauveau Nicolas - Chauveau Patrick 00:19:29.77 29.10 40.0

3 34 49/15 ans Quincey John - Quincey Scott 00:19:32.11 31.44 39.9

4 49 14/46 ans Bisetti Lucas - Bisetti Damien 00:21:03.01 2:02.34 37.1

5 100 16/55 ans Barbieri  Alessandro - Barbieri Oswaldo 00:21:30.39 2:29.72 36.3

5 44 47/13 ans Lawton Robert - Lawton Henry 00:21:56.97 2:56.30 35.5

6 60 69/24 ans Simon Roland - Cottin Mathieu 00:23:36.46 4:35.79 33.0

7 24 41/12 ans Cerato Alessandro - Cerato Gabriele 00:23:47.25 4:46.58 32.8

8 1 13/48 ans Aubry Daniil - Aubry Alain 00:27:24.21 8:23.54 28.5

9 22 48/13 ans Grandin Stéphane - Grandin Quentin 00:31:54.42 12:53.75 24.4

SCRATCH

Pos. N° Année Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 52 26/24 ans Grenat Gabriel - Chavanne Joris 00:16:55.43 - 46.1

2 5 30/30 ans Pittet Gregory - Sadiki Veli 00:17:45.21 49.78 43.9

3 19 27/36 ans Anderegg Damien - Galla Stéphane 00:18:02.18 1:06.75 43.2

4 57 36/? Bachmann Stéphane - Gavillet Harald 00:18:03.40 1:07.97 43.2

5 30 39/33 ans Rollini Marc - Benavent Roberto 00:18:23.92 1:28.49 42.4

6 12 ?/23 ans Cimasoni Laurent - Bornand Thierry 00:20:00.38 3:04.95 39.0

7 50 ?/? Millioz Jérémy - Gindre Maxime 00:20:04.85 3:09.42 38.8

8 7 Carballo David - Carballo Sébastien 00:20:23.35 3:27.92 38.3

9 39 25/23 ans Morand Damien - Wavre Romain 00:20:40.48 3:45.05 37.7

10 41 13/15 ans Paret-Peintre Valentin - Jacques Vuarambon Thomas 00:20:40.61 3:45.18 37.7

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Céline Flaction
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